
1 

 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΏΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ. 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

----- 
Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Emaıl                  : dipode3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Α. Παπαηλιάδου  
Τηλέφωνο         : 210 344 2301  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Μαρούσι, 12-10-2018 

Αριθμ. Πρωτ.:  170793/Η2 

         

 

        ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού πίνακα αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών για απόσπαση στις 
σχολικές μονάδες του εξωτερικού» 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις  διατάξεις  των άρθρων  16 του ν.4415/2016 (Α’ 159) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε με τις 
διατάξεις των άρθρων 73 και 95 του ν. 4485/2017 (Α΄114) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» και τροποποιήθηκε με 
τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 4547/2018 (Α’ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών 
υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Το ΠΔ 125/2016 (Α’ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  
3. Το Π.Δ. 22/2018 (Α’ 37) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».  
4. Το ΠΔ 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  
5. Την αριθμ. 52935/Υ1/30-3-2018 (Β’ 1227) Υπουργική Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 

Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Μερόπη Τζούφη», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

6. Τις διατάξεις της αριθμ. 66793/Η2/26-4-2018 (Β’1487) Υπουργικής Απόφασης για τον 
«Καθορισμό διαδικασίας απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, 
κριτηρίων, οργάνου επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε 
τυπικό εκπαιδευτικό σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της 
Ελληνόγλωσσης εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

7. Την αριθμ. 151820/Η2/13.9.2018 Υ.Α. (ΑΔΑ: Ω3614653ΠΣ-9Ι1) «Συμπληρωματική πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 
2018 - 2019 και ημερολογιακό έτος 2019 νότιου ημισφαιρίου». 

8. Την αριθμ. 154780/Η2/18-9-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΤΨ4653ΠΣ-Ν49) «Παράταση υποβολής αιτήσεων 
απόσπασης εκπαιδευτικών Π.Ε. και Δ.Ε. για απόσπαση σε σχολικές μονάδες του εξωτερικού».  

9. Την αριθμ. 108366/Η2/29-6-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 380) Υ.Α. «Συγκρότηση Επιτροπής Επιλογής 
Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό». 

10. Τις αριθμ. 4/1-10-2018 και 5/8-10-2018 Πράξεις της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για 
απόσπαση σε σχολικές μονάδες του εξωτερικού.  

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0ΕΣ4653ΠΣ-9ΟΥ



2 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τον επισυναπτόμενο στην παρούσα απόφαση τελικό αξιολογικό πίνακα 

κατάταξης των εκπαιδευτικών, που καταρτίσθηκε με την 5η/8-10-2018 Πράξη της Επιτροπής 

Επιλογής Εκπαιδευτικών για στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού σχολικού έτους 2018-2019 και 

2019 για το Νότιο Ημισφαίριο. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
Συνημμένα : 
Τελικός αξιολογικός πίνακας υποψηφίων εκπαιδευτικών. 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού. 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μερόπης Τζούφη. 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα. 
4. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης. 
5. Γραφείο Προϊσταμένου Διεύθυνσης.  
6. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ- Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού. 

 

ΑΔΑ: Ω0ΕΣ4653ΠΣ-9ΟΥ



3 

 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ  
ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 

ΑΠ/ΣΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 

ΕΤΗ 
ΑΠ. 

ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 197453 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 70 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ02 700657 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 30 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ04.01 210105 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 25 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 604453 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 2 ΟΧΙ 0 

ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 599400 ΝΤΙΚΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 594582 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 590727 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 585149 ΡΕΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΑΡΓΕΝΤΙΝΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 571211 ΧΡΟΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 40 2 ΟΧΙ 0 

ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ03 177964 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 571211 ΧΡΟΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 621126 ΤΖΑΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 585086 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 10 1 ΟΧΙ 0 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 563307 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 40 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 565507 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 585086 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 10 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 585149 ΡΕΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 590727 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 579286 ΚΥΡΑΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 3 ΟΧΙ 0 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ07 224405 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 70 1 ΟΧΙ 0 

ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 700657 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 80 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ07 184554 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 105 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ07 224584 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 60 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ07 181284 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ07 186827 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 50 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ86 205498 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ86 215751 ΤΑΓΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 25 1 ΝΑΙ 1 

3 ΠΕ86 209071 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 15 1 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ86 216111 ΚΩΤΗ ΕΛΕΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ02 135411 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 65 1 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ02 193103 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

7 ΠΕ04.01 192587 ΠΑΠΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

8 ΠΕ11 190569 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ 90 1 ΟΧΙ 0 

ΑΔΑ: Ω0ΕΣ4653ΠΣ-9ΟΥ



4 

 

Α/Α 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 

ΑΠ/ΣΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 

ΕΤΗ 
ΑΠ. 

9 ΠΕ11 191472 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 40 1 ΟΧΙ 0 

10 ΠΕ11 225184 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

11 ΠΕ11 577617 ΚΟΝΤΑΞΗ ΒΑΓΓΕΛΙΑ 25 1 ΟΧΙ 0 

12 ΠΕ11 577364 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25 1 ΟΧΙ 0 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 209561 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 105 1 ΟΧΙ 0 

Η.Π.Α. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 700657 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 80 3 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ60 611990 ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 50 1 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 571211 ΧΡΟΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 40 3 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 604453 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΟΥΚΡΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ11 225009 ΛΟΜΠΑΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 80 1 ΟΧΙ 0 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 579286 ΚΥΡΑΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 1 ΟΧΙ 0 

ΡΟΥΜΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ79.01 590327 ΚΑΤΟΠΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 40 1 ΟΧΙ 0 

2 ΠΕ70 563307 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 40 2 ΟΧΙ 0 

3 ΠΕ70 565507 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 30 2 ΟΧΙ 0 

4 ΠΕ70 590727 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 1 ΟΧΙ 0 

5 ΠΕ70 579286 ΚΥΡΑΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

6 ΠΕ70 585149 ΡΕΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 ΟΧΙ 0 

 
 

     Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω0ΕΣ4653ΠΣ-9ΟΥ


		2018-10-12T12:38:49+0300
	Athens




